
令和５年７月吉日  
 各 位 

秋田県立能代松陽高等学校 
第９５回記念選抜高等学校野球大会 

派遣後援会 会 長  原 田 大 成 

      校 長  川 村 寿 紀 

 

お礼と決算報告について 
  
 第９５回記念選抜高等学校野球大会出場に際しましては、多くの
皆様から温かい励ましや多大なる御支援と御協力を賜り、心より感
謝申し上げます。初戦の２回戦は石橋高校と対戦、３対０と勝利し
甲子園で念願の校歌を歌うことができました。３回戦では大阪桐蔭
高校と対戦し０対１と惜敗しましたが、選手たちは最後まで粘り強
く戦いました。今後も野球部のさらなる強化に努めて参る所存です。  
つきましては、ここに決算報告をいたしますとともに、今後の一

層の御支援と御協力をお願いし、お礼申し上げます。 
 

派遣後援会会計決算書 
収入の部               令和５年６月２６日現在 

項 目 決 算 額 摘   要 
募金収入 46,861,350 延べ 5,641件 
積 立 金 10,000,000 定期預金 
雑 収 入 3,777,642 毎日新聞社補助金、預金利息 
合 計 60,638,992  

支出の部 

項 目 決 算 額 摘   要 
用 具 費 7,464,215 ユニフォーム一式、その他用具代 
大 会 費 15,660,568 選手団交通費・宿泊費ほか 
応 援 費 17,265,568 応援団バス代、応援グッズほか 
入 場 費 739,970 応援団入場券ほか 
事 務 費 700,034 芳名簿・諸用紙印刷代ほか 
諸 雑 費 1,502,722 新聞広告料ほか 
予 備 費 0  
合 計 43,333,077  

差 引 残 額  17,305,915  
 
※ 残額につきましては、野球部及び能代松陽高校発展のために、大切に活用

させていただきます。 


